

## Årsmelding Huk for året 2019

Hedalen ungdomsklubb er Hedalen er en klubb for ungdommer i alderen 8. klasse og oppover. Klubben har vært drevet i mange år ( noen som vet når den startet? ), med ulike ledere. Den har de siste årene vært drevet som en del av kirkens trosopplæringsopplegg, hvor Anne Margrethe Wilther og Kjersti Grytnes Jordet har vært ledere.

Vårt mål er å si noe om det å ha en tro på Gud og Jesus, om erfaringer med dette som en kraftkilde til håp, mot, styrke og takknemlighet over den man er selv, og de en har rundt seg. Vi forteller om hvordan ulike mennesker har sin tro, og hvordan de opplever at det holder gjennom livet i gleder og i sorger.

Vi håper å skape refleksjon og åpenhet hos ungdommene, invitere til gode samtaler om det å være ung, høre til, være bra nok, se seg selv som betydningsfull både lokalt og globalt.

Vi har dette året hatt samlinger en gang pr måneden på fredag. Ulik uke som det er ungdomsklubb på lokalet. Da vi ikke har noe fast tilholdssted har vi møttes på litt ulike plasser, og trives med det. Vi har bla vært hos Oddny med nybakte boller og kakaoservering, noe som betyr utrolig mye for oss å komme til «ferdig dekket bord». Her har det vært mulighet for å ake på Jordet, spille bordtenning og andre spill, og ellers bare være. Kjempefint og samarbeide på tvers av generasjoner og ungdommene gir tilbakemelding på at det er hyggelig. Også synes vi det er veldig fint å få være i et hjem.

Andre ting vi gjør gjennom året er å reise på besøk til andre ungdomsklubber/menigheter med fokus på ungdommer. Vi reiste i juni til Filadelfia Oslo på ungdomsmøte og tur på Brygga. I høst reiste vi til Drammen på Fila der hvor vi har vært flere ganger før og synes vi blir tatt godt i mot. Vi har også tatt imot og vært med på å lage opplegg for konfirmanter fra Vennesla som kom på besøk en langhelg i mars.

I høst har vi hatt noen færre treff da det har vært utfordrende for oss ledere å få det til.

Hedalen 16.02.2020

Anne Margrethe Wilther og Kjersti Grytnes Jordet